Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6

TỐI TỐI TỐI TỐI TỐI SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU

Toán Hóa Lý Toán Văn

T.Hưng C. Bình C.Hải T.Hưng T.Định

Online Online Online Online Online

Áp dụng 17.01.2022 Áp dụng 18.01.2022 Áp dụng19.01.2022 Áp dụng 20.01.2022 Áp dụng 21.01.2022

Kết thúc 11.2022 Kết thúc 11.2022 Kết thúc 6.2022 Kết thúc 11.2022 Kết thúc 11.2022

Sinh viên có thể xem thời khóa biểu trên website: www.cnn.edu.vn;

Nơi nhận:

- BGH (mail);

- Phòng ĐT & CTSV 2 bảng

- Các phòng, khoa ;

- Ban TTND( Đ/c Xuân);

- Tổ Bảo vệ, gữi xe (A4);

- Niêm yết bảng thông báo(A3);

UBND TỈNH NINH THUẬN

V
Ă

N
 H

Ó
A

 4
 M

Ô
N

THỜI KHÓA BIỂU HỌC VĂN HÓA HỆ 4 MÔN - KHÓA 20 - NĂM HỌC 2021 - 2022

Thực hiện từ ngày 04 tháng 4 năm 2022 đến ngày 30 tháng 4 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                             * Buổi tối học từ 17h30  đến 21h30;  giải lao 15' sau giờ thứ 2;

Thứ 7

                  Thời gian học: * Buổi sáng học từ 7h00  đến 11h00;  giải lao 15' sau giờ thứ 2; * Buổi chiều học từ 13h00' đến 17h00'; giải lao 15' sau giờ thứ 2

Huỳnh Ngọc Tường ViNguyễn Đặng Hồng Duyên

(Đã Ký)

Ninh Thuận, ngày    31   tháng  3 năm 2022

NGƯỜI LẬP PTP. PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CĐN NINH THUẬN

Lớp/Buổi
Chủ nhật

GHI CHÚ: